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2. tekadki vzpon za pokal Tanje Zakel;
Panoga:Tek - gorski, datum:04.10.2014

CLANI 1994 - 1975 4,1KM-M

Platz Benutzer Geschlecht Kategorie Club Cas Zaostanek
1 ANEJ LIKAR Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1994 0:23:57.00 0:00:00.00
2 KRISTJAN IPAVEC Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1979 0:24:53.00 0:00:57.00
3 JANBOZIC Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1989 0:26:35.00 0:02:38.00
4 JURE BENCINA Méannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1978 0:27:46.00 0:03:50.00
5  LUCIJAN KOSMAC Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1981 0:28:48.00 0:04:51.00
6 NEJC VONCINA Méannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1992 0:30:37.00 0:06:40.00
7 SIMON BRATUS Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1976 0:30:48.00 0:06:51.00
8  MATE) PREZEL) Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1985 0:31:23.00 0:07:26.00
9  I1ZIDOR SAVELJ Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1979 0:32:43.00 0:08:46.00
10 SIMON VEGEL) Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1981 0:34:48.00 0:10:51.00
11 BOSTJAN IPAVEC Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1978 0:36:27.00 0:12:30.00
12 MATE) VIDMAR Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1988 0:45:08.00 0:21:11.00
13 JURE BRENCE Mannlich Clani 1994 - 1975 4,1KM 1985 0:45:08.00 0:21:11.00

CLANICE 1994 - 1975 4,1KM-Z

Platz Benutzer Geschlecht Kategorie Club Cas Zaostanek
1 NINA FRELIH Frauen Clanice 1994 - 1975 4,1KM 1989 0:32:44.00 0:00:00.00
2 SASAPISK Frauen Clanice 1994 - 1975 4,1KM 1985  0:33:49.00 0:01:05.00
3 ROSANA BRISAR Frauen Clanice 1994 - 1975 4,1KM 1977  0:35:05.00 0:02:21.00
4 ANITA G. RUPNIK Frauen Clanice 1994 - 1975 4,1KM 1976 0:36:00.00 0:03:16.00
5  ANITA CESNIK MAZGON Frauen Clanice 1994 - 1975 4,1KM 1978  0:39:21.00 0:06:37.00
6 MAJA VEGEL) Frauen Clanice 1994 - 1975 4,1KM 1986 0:40:36.00 0:07:52.00

DECKI 1999 IN MLAJSI 4,1KM-M



Platz

Benutzer
TILEN KRANJC
OSKAR BRUS
ALES SERZENTA
MATIC RUPNIK
JURE FRELIH

JAKA KOSIR

Geschlecht
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich
Mannlich

Mannlich

DEKLICE 1999 IN MLAJSE 4,1KM-Z

Platz

Benutzer

TINKARA MLAKAR
NASTJA MOROZ
JERNEJA BRUS
TAJA BIZJAK
TJASA KUMER
HELENA MIHEVC

NIKA BIZJAK

ZALA SERZENTA SELJAK

Geschlecht

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

Frauen

MLADINCI 1998 - 1995 4,1KM-M

Platz

Benutzer
GREGOR HVALA
NACE VEGEL)
ALJAZ RUPNIK
TILEN MAJNIK
JANEZ JESENKO

JERNEJ LAPAJNE

Geschlecht

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

MLADINKE 1998 - 1995 4,1KM-Z

Platz

1

2

Benutzer
PIA DOBRAVEC

TADEJA ZAKEL)

Geschlecht

Frauen

Frauen

Kategorie
Decki 1999 in mlajsi 4,1KM
Decki 1999 in mlajsi 4,1KM
Decki 1999 in mlajsi 4,1KM
Decki 1999 in mlajsi 4,1KM
Decki 1999 in mlajsi 4,1KM

Decki 1999 in mlajsi 4,1KM

Kategorie
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM
Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM

Deklice 1999 IN MLAJSE 4,1KM

Kategorie
Mladinci 1998 - 1995 4,1KM
Mladinci 1998 - 1995 4,1KM
Mladinci 1998 - 1995 4,1KM
Mladinci 1998 - 1995 4,1KM
Mladinci 1998 - 1995 4,1KM

Mladinci 1998 - 1995 4,1KM

Kategorie
Mladinke 1998 - 1995 4,1KM

Mladinke 1998 - 1995 4,1KM

Club

Club

Club

Club

2000

2004

2002

2005

2001

2004

2001

2000

2003

2002

2002

0:43:12.00

2004

2002

1995

1998

1997

1995

1998

1996

1998

1995

Cas
0:30:14.00
0:32:28.00
0:40:45.00
0:42:31.00
0:43:03.00

1:15:00.00

Cas
0:38:37.00
0:38:54.00
0:39:22.00
0:39:23.00
0:43:04.00
0:04:35.00
0:43:31.00

0:44:02.00

Cas
0:26:35.00
0:28:13.00
0:28:45.00
0:29:52.00
0:35:22.00

0:40:26.00

Cas
0:31:31.00

0:41:31.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:02:14.00
0:10:31.00
0:12:17.00
0:12:49.00

0:44:46.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:17.00
0:00:44.00
0:00:45.00

0:04:26.00

0:04:54.00

0:05:24.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:01:38.00
0:02:11.00
0:03:17.00
0:08:48.00

0:13:51.00

Zaostanek
0:00:00.00

0:10:00.00



MLAJSE VETERANKE 1974 - 1965 4,1KM-Z

Platz
1

2

Benutzer
KATJA RAKUSCEK

METKA SIFRAR

Geschlecht
Frauen

Frauen

Kategorie

MLAJSI VETERANI 1974 -1965 4,1KM-M

Platz

Benutzer
UROS VIDIC
ZORAN DOBRAVEC
SILVESTER SERZENTA
MARKO FRELIH
MATJAZ RAKUSCEK
MARKO KOGE]

Jure Gantar

Geschlecht

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mlajse veteranke 1974 - 1965 4,1KM

Mlajse veteranke 1974 - 1965 4,1KM

Kategorie

Mlajsi veterani 1974 -
Mlajsi veterani 1974
Mlajsi veterani 1974
Mlajsi veterani 1974
Mlajsi veterani 1974
Mlajsi veterani 1974

Mlajsi veterani 1974

VETERANI 1964 IN STAREJSI 4,1KM-M

Platz

Benutzer
MARKO LEBAN
MIRO SPORIS
CVETO TAVCAR
MIHAEL BOGATAJ
ZLATE GANTAR
DANI FELC

MIRKO ISTENIC

Geschlecht

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

1965 4,1KM

-1965 4,1KM
-1965 4,1KM
-1965 4,1KM
-1965 4,1KM
-1965 4,1KM

-1965 4,1KM

Kategorie

VETERANKE 1964 IN STAREJSE 4,1KM-Z

Platz

1

2

Benutzer
IDA ISTENIC

IRENA POLANC

Geschlecht

Frauen

Frauen

Veterani 1964 in starejsi 4,1KM
Veterani 1964 in starejsi 4,1KM
Veterani 1964 in starejsi 4,1KM
Veterani 1964 in starejsi 4,1KM
Veterani 1964 in starejsi 4,1KM
Veterani 1964 in starejsi 4,1KM

Veterani 1964 in starejsi 4,1KM

Kategorie

Veteranke 1964 in starejSe 4,1KM

Veteranke 1964 in starejSe 4,1KM

Club

1970

1968

Club

Club

Club

1971

1973

1973

1965

1972

1966

1967

1963

1959

1952

1963

1959

1943

1957

1959

1962

Cas
0:29:00.00

0:38:40.00

Cas
0:27:41.00
0:28:25.00
0:31:36.00
0:31:58.00
0:32:06.00
0:32:07.00

0:35:44.00

Cas
0:26:23.00
0:28:08.00
0:30:28.00
0:30:38.00
0:34:46.00
0:38:04.00

0:39:49.00

Cas
0:40:39.00

0:40:41.00

Zaostanek
0:00:00.00

0:09:40.00

Zaostanek
0:00:50.00
0:01:33.00
0:04:45.00
0:05:06.00
0:05:14.00
0:05:16.00

0:08:52.00

Zaostanek
0:00:00.00
0:01:45.00
0:04:05.00
0:04:15.00
0:08:23.00
0:11:41.00

0:13:26.00

Zaostanek
0:00:00.00

0:00:02.00



MLAJSI VETERANI 1974 -1965 4,1KM-M

Platz Benutzer Geschlecht Kategorie Club Cas Zaostanek

1 Jure Laharnar Mannlich MIajsi veterani 1974 -1965 4,1KM KD SLOGA 1902 IDRIJA 1971 0:26:52.00 0:00:00.00
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